PORTARIA Nº 31/2003

DISPÕE SOBRE A BAIXA COMPROVADA DOS BENS MÓVEIS DISCRIMINADOS, POR CARACTERIZAREM-SE COMO INSERVÍVEIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador **************, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Conforme relatório da Comissão Permanente de Patrimônio desta Casa, instituída através da Portaria nº    , de              , ficam baixados da listagem  patrimonial desta Câmara Municipal, como bens inservíveis, os bens móveis abaixo discriminados:

Registro Patrimônio nº:
Descrição

262 porta carimbo

473

bandeira do Brasil

476 bandeira do Estado

479

bandeira do Município

148 extensão tomada

582 cadeira escritório preta

xx

cadeira giratória preta

418 vassoura feiticeira

673 tapete

352 aparelho telefônico fixo padrão

121 aparelho telefônico fixo padrão

696 aparelho telefônico fixo padrão

122 aparelho telefônico fixo padrão

449 aparelho telefônico fixo padrão

203 aparelho telefônico fixo padrão

101 aparelho telefônico fixo padrão

146 aparelho telefônico fixo padrão

771 aparelho telefônico fixo padrão

224 aparelho telefônico fixo padrão

1156 aparelho telefônico fixo padrão

516 saboneteira acrílica de parede

517 saboneteira acrílica de parede

518 saboneteira acrílica de parede

519 saboneteira acrílica de parede

xx

ventilador aro 30 cm. amarelo (antigo)

605 teclado computador

604 teclado computador

458 aquecedor de ar portátil

459 aquecedor de ar portátil

xx

aparelho alarme

348 mesa madeira (escrivaninha)

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 06 de Outubro de 2003.

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

PAGE